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Kontaktperson HMS-avdelingen: Tove Gjelset, 998029, tove.gjelset@ntnu.no
	Fakultet
	Ansvarlig
	Telefon
	e-post

	Arkitektur og billedkunst (AB)
	Gaute Ovesen
	95097  
	Gaute.Ovesen@ab.ntnu.no

	Ingeniørvitenskap og teknologi (IVT)
	Erik Lund
	94509
	erik.lund@ntnu.no

	Informasjonsteknologi, matematikk og elektronikk (IME)
	Ola Steinhaug
	90746 
	Ola.Steinhaug@ime.ntnu.no

	Historisk-filosofisk (HF)
	Ingrid Vinje
	97686 
	ingrid.vinje@ntnu.no

	Naturvitenskap og teknologi (NT)
	Heidi Hugdal
	96714 
	heidi.hugdal@nt.ntnu.no

	Medisinske (DMF)
	Hilde Elise Strand Konradsen
	97515
	hilde.konradsen@ntnu.no

	Samfunnsvitenskap og teknologiledelse (SVT)
	Tone Aune
	90499
	tone.aune@ntnu.no

	Vitenskapsmuseet (VM)
	Bente Kristin Årbogen Andersen 
	92146 
	bente.andersen@ntnu.no

	Sentraladministrasjonen
	Anne Lise Larsen
	95153
	Anne.Larsen@ntntu.no

	Universitetsbiblioteket
	Janne Beate Gjengaar
	95109   
	Janne.gjengaar@ub.ntnu.no

	Bibsys
	Gunnfrid Løveng
	 91897283
	Gunnfrid.Loveng@bibsys.no
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